Башкортостан  Республикаһы

Ишембай районы

                     муниципаль районы

Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения

           Байгузинский сельсовет

            муниципального района

                Ишимбайский район

           Республики Башкортостан

                           К А Р А Р                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          «03» июля  2018 года                                                      № 21
с. Кинзебулатово
«О определении помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний»
В целях оказания содействия и обеспечения равных условий зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, в период проведения выборов, при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий, при предоставлении им помещений, находящихся в муниципальной собственности и пригодных для проведения встреч с избирателями в форме собраний, в соответствии статьей 66 «Кодекса Республики Башкортостан о выборах» от 06.12.2006 N 380-з,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

предоставить помещения, находящиеся в муниципальной собственности, пригодные для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний и установить время продолжительностью 120 минут:
· в с. Кинзебулатово - здание СДК, находящийся по адресу ул. 1 Мая,20;

· в д. Байгузино - здание СДК, находящийся по адресу: ул. Пионерских
Лагерей, 1а.
Глава администрации

СП Байгузинский сельсовет                                                      И.Р.Амирханов
PAGE